SOCHOR MARINA

EL LUCERO 405 DEPTO 2

Inscripto

5648
70081
70108
70273
70673
70693
9102
9102

4008789056481 MALETIN POLICIA - PLB

4008789700810 DUO PACK BOMBEROS PLB
4008789701084 MALETIN DINOSAURIOS PLB
4008789702739 DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB
4008789706737 SET DE REGALO ESPACIO-PLB
4008789706935 DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
4008789091024 PLB - MALETIN PIRATA Y SOLDADO
4008789091024 PLB - MALETIN PIRATA Y SOLDADO

28/12/22

C0005847

0021-00017827

VILLA GESELL / BUENOS AIRES

27284351385
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

MALTA
MALTA

Total de articulos: 60 Peso (Kg): 7.8

Factura: 0023-00010575

Datos de entrega
HORARIO 11 A 18 HS

EXPRESO SOL-MAR (30707276130)
CARLOS BERG 2794

CABA

$222.749,20
Valor Declarado




SOCHOR MARINA

EL LUCERO 405 DEPTO 2

Inscripto

5648
70081
70108
70273
70673
70693
9102
9102

4008789056481 MALETIN POLICIA - PLB

4008789700810 DUO PACK BOMBEROS PLB
4008789701084 MALETIN DINOSAURIOS PLB
4008789702739 DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB
4008789706737 SET DE REGALO ESPACIO-PLB
4008789706935 DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
4008789091024 PLB - MALETIN PIRATA Y SOLDADO
4008789091024 PLB - MALETIN PIRATA Y SOLDADO

28/12/22

C0005847

0021-00017827

VILLA GESELL / BUENOS AIRES

27284351385
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

MALTA
MALTA

Total de articulos: 60 Peso (Kg): 7.8

Factura: 0023-00010575

Datos de entrega
HORARIO 11 A 18 HS

EXPRESO SOL-MAR (30707276130)
CARLOS BERG 2794

CABA

$222.749,20
Valor Declarado




SOCHOR MARINA

EL LUCERO 405 DEPTO 2

Inscripto

5648
70081
70108
70273
70673
70693
9102
9102

4008789056481 MALETIN POLICIA - PLB

4008789700810 DUO PACK BOMBEROS PLB
4008789701084 MALETIN DINOSAURIOS PLB
4008789702739 DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB
4008789706737 SET DE REGALO ESPACIO-PLB
4008789706935 DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
4008789091024 PLB - MALETIN PIRATA Y SOLDADO
4008789091024 PLB - MALETIN PIRATA Y SOLDADO

28/12/22

C0005847

0021-00017827

VILLA GESELL / BUENOS AIRES

27284351385
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/

MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

MALTA
MALTA

Total de articulos: 60 Peso (Kg): 7.8

Factura: 0023-00010575

Datos de entrega
HORARIO 11 A 18 HS

EXPRESO SOL-MAR (30707276130)
CARLOS BERG 2794

CABA

$222.749,20
Valor Declarado






